










Oppsamlende feiemaskin 
Holms 300

Holms 300 er oppsamlende feiemaskin i den stør-
ste klassen for de større kompakt-lasterne, de 
større traktorene og de mellomstore hjullasterne. 
Et fullvoksent redskap for profesjonelle oppdrag. 

Vår Holmsunike avbalansering innebærer at 
det ikke trengs støttehjul. Større fart, bedre til-
passing til underlagets helling og et konstant opti-
malt marktrykk har gjort Holms 300 til et av mar-
kedets mest kostnadseffektive feieredskaper. 

Basisversjonen leveres komplett med vann-
tank og befuktingssystem, kabling for befukting, 

hydraulikkslanger med hurtigkoplinger, høyde- og 
tilteindikatorer og kroker (til de vanligste bærerva-
riantene).

Børstevalsen drives av to direktevirkende 
hydraulikkmotorer plassert inne i børsterammen. 
Krokene er skrudd i festerammen for enkelt bytte 
av kroker. 

Tilleggsutstyr er sidebørste til montering høyre 
eller venstre eller på begge sider. El-kabler til 
manøvrering av sidebørsten og befuktingen fra 
førerhus

Stor, smart og smidig
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Feievalse Holms SL

Holms SL er en feievalse for front- og hekkmon-
tering på traktorer og mindre lastemaskiner. Vår 
unike avbalansering innebærer at det ikke trengs 
støttehjul som hemmer kjøringen. Med vår fei-
evalse kan du feie mer effektivt ved høyere hastig-
het enn med andre feievalser. 

Avbalanseringen innebærer at feievalsen beve-
ger seg opp og ned, tilpasset etter bakkenivået, med 
uforandret marktrykk. Det gir et optimalt feieresul-
tat med minimal børsteslitasje Valsen drives av to 
direktevirkende hydraulikkmotorer plassert inne 
i børstekjernen. Hydraulikksystem dimensjonert 
etter bærernes hydraulikk garanterer fullgod funks-
jon. Liten børsteslitasje, vedlikeholdslagringer og 
velprøvd produksjonsteknikk gir deg minimale 
vedlikeholdskostnader.

Basisvarianten leveres med hydraulikkslanger 
med hurtigkoplinger, innfesting (3-punkt eller kro-
ker av standardtype), parkeringsstøtte, høyde- og 

tilteindikator og skvettskjerm. Holms SL fås i tre 
ulike bredder. 

Befukting er tilleggsutstyr, 400 eller 600 liter. 
Befuktingen startes/stanses fra førerhuset via 
Holms Universalkabling eller radiostyring. Velg 
variant etter bærerens oljegjennomstrømning, 
bærerens hjulbredde og feieområdets utseende.

Velg mellom mekanisk, hydraulisk og el-
hydraulisk skråstilling (el-hydraulisk skråstilling 
manøvreres fra førerhuset ved hjelp av Holms 
Universalkabling eller radiostyring).
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Feievalse Holms SH

Holms SH er en feievalse for frontmontering 
på større traktorer, hjullastere i mellom- klassen og 
lastebiler. Takket være vår unike avbalansering føl-
ger feievalsen underlaget med konstant marktrykk. 
Holms avbalansering innebærer at man heller ikke 
trenger noen støttehjul. Du kan altså feie raskere og 
mer effektivt med Holms feievalse enn med andre 
feievalser.

Et konstant marktrykk gir minimal børsteslita-
sje, og sammen med vedlikeholdsfrie valselagringer 
og gjennomgående god, velprøvd produktkvalitet 
får du svært lave vedlikeholdskostnader. Valsen 
drives av to direktevirkende hydraulikkmotorer 
som er plassert inne i børstevalsen. 

Basisvalsen Holms SH leveres komplett med 
hydraulikkslanger med hurtigkoplinger, parke-

ringsstøtte, høyde- og tilteindikatorer, skrubare 
kroker (av de vanligste modellene) og skvettskjerm. 

Befukting, 600 liter, er tilleggsutstyr. 
Befuktingen startes/stanses fra førerhuset via 
Holms Universalkabling eller radiostyring. Holms 
SH fås i tre bredder. Alle breddevarianter fås med 
variant fullgjennomstrømningsblokk for gjennom-
strømningsreduksjon. Velg variant etter bærerens 
hydraulikkgjennomstrømning, bærerens hjulbred-
de og feieområdets utseende.

Velg mellom mekanisk, hydraulisk og el-
hydraulisk skråstilling. El- hydraulisk skråstilling 
manøvreres fra førerhuset ved hjelp av Holms 
Universalkabling eller radiostyring.

Stor, smart og rask
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